

# AM Lab ApS

c/o Stokkerup ApS, Strandvejen 724, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 35 05 51 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

**Jacob Moesgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Lab ApS c/o Stokkerup ApS Strandvejen 724 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 35 05 51 93 Stiftet: 7. marts 2013 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Moesgaard
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Frederiksberggade 1 1459 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JMG 1 ApS Sølvgade 20, 3. 1307 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge accessories indenfor consumer electrics, rettet mod den moderne forbruger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.490 mod 96.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.743 mod -267.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.490</b>	<b>96.374</b>
1 Personaleomkostninger	-139.689	-294.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-124.085
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.801</b>	<b>-322.423</b>
Andre finansielle indtægter	15	42.856
Øvrige finansielle omkostninger	-24.669	-25.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.147</b>	<b>-304.740</b>
2 Skat af årets resultat	85.596	37.230
<b>Årets resultat</b>	<b>227.743</b>	<b>-267.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	227.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.743</b>	<b>-267.510</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.183.285
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.183.285
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.183.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	2.876.297
Varebeholdninger i alt	0	2.876.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	682.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.669	0
Andre tilgodehavender	123.458	667.872
Tilgodehavender i alt	515.127	1.350.112
Likvide beholdninger	3.079	207.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>518.206</b>	<b>4.434.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>518.206</b>	<b>6.617.296</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>403.665</u>	<u>175.836</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>483.665</u></b>	<b><u>255.836</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>85.596</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>85.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	600	44.247
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	1.418.843
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.667.969
	Anden gæld	<u>18.941</u>	<u>144.805</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.541</u>	<u>6.275.864</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.541</u></b>	<b><u>6.275.864</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>518.206</u></b>	<b><u>6.617.296</u></b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.882	293.407
Andre omkostninger til social sikring	-1.193	1.305
	<b>139.689</b>	<b>294.712</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-85.596	-37.230
	<b>-85.596</b>	<b>-37.230</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		2.395.512
Tilgang		0
Afgang		-2.395.512
Afskrivninger 1. januar 2015		212.226
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-212.226
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelse.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	175.922	175.836
Årets overførte overskud eller underskud	227.743	0
	<b>403.665</b>	<b>175.836</b>